湛农通〔2019〕121号

关于召开全市种植业相关工作会议的通知

各县（市、区）农业（农村）局：
根据省农业农村厅近期工作的安排，结合我市实际，为了做好与省农业农村厅相关工作的衔接，我局定于2019年3月12日召开全市种植业相关工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2019年3月12日上午9：30开始，会期半天。
二、会议地点
湛江市农业农村局六楼会议室
三、 会议内容
1、汇报2017年度高标准农田建设情况，2018、2019、2020年度项目进展、计划等情况。
2、部署安排全市“一村一品、一镇一业”工作和全市高标准农田建设工作。
四、参会人员
各县（市、区）农业（农村）局分管领导、种植业股股长。
五、其他事项
[bookmark: _GoBack]请于3月11日下午前将参会人员名单报送至我局种植业科。

附件：参会人员回执

湛江市农业农村局
2019年3月11日

（联系人：李霖，电话：3220060， 邮箱：zj3220060@126.com）

公开方式：主动公开
附件：

参会人员回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	备注